SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA MODALIDADE A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 03, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO

SUPERIOR EM LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: TUTOR

O curso de Licenciatura Plena em Física Modalidade a Distância, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado da prova escrita do processo seletivo

simplificado – função tutor:

POLO DE BARCARENA

CANDIDATO TUTOR DE QUÍMICA NOTA

GABRIEL LUCAS DOS ANJOS FERREIRA Eliminado

POLO DE DOM ELISEU

CANDIDATO TUTOR DE QUÍMICA NOTA

ANDREIA CARNEVALI Eliminado

POLO DE IGARAPÉ-MIRI

CANDIDATO TUTOR DE QUÍMICA NOTA
JOSE INACIO LOPO DA SILVA Eliminado

CANDIDATO TUTOR DE FÍSICA NOTA

RAYANA CORRÊA AMARAL 8,5

ALLAN CORRÊA RODRIGUES 5

ELIENAI CARVALHO CARDOSO Eliminado

POLO DE PARAGOMINAS

CANDIDATO TUTOR DE QUÍMICA NOTA

PAULO SERGIO DE SOUZA TAVEIRA 5

POLO DE TUCUMÃ

CANDIDATO TUTOR DE QUÍMICA RESULTADO

ORILDO RIBEIRO DOS SANTOS Ausente

Para recursos o canditado deverá entrar em contato através do email

ead.fisicaufpa50@gmail.com.

Comissão do processo seletivo:

Manoel Januário Neto (Presidente)

Klaus Cozolino

Jorge Raimundo da Trindade Souza

Belém, 21 de outubro de 2021.

mailto:ead.fisicaufpa50@gmail.com

	EDITAL Nº 03, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.